
 

 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FILMO INDEKSO PAGAL ŽIŪROVŲ AMŽIAUS CENZĄ 

SUTEIKIMO 

2025 m. spalio 10 d. Nr. I – 44 

Vilnius 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kino įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi, Filmų 

indeksavimo komisijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2018 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V – 8 „Dėl Filmų indeksavimo komisijos nuostatų 

patvirtinimo“ 24 punktu ir įvertinęs Filmų indeksavimo komisijos siūlymus (2025 m. spalio 10 d. 

Filmų indeksavimo komisijos elektroninės apklausos protokolas Nr. E2025/43): 

1. S u t e i k i u šiuos filmo indeksus pagal žiūrovų amžiaus cenzą šiems filmams: 

1.1. „N-7“ – filmui „Monstrų vakarėlis“ („Night of the Zoopocalypse“), rež. Ricardo 

Curtis, Rodrigo Perez-Castro, gamintojai, „Copperheart Entertainment“, „Charades“, 

„Umedia“, Kanada, Belgija, Prancūzija. 2025; 

1.2. „N-13“ – filmui „Apgaulės meistrai 3“ („Now You See Me Now You Don’t“), rež. 

Ruben Fleischer, gamintojai „Epic Films“, „Lionsgate“, „Reese Wernick 

Prodictions“, JAV, 2025; 

1.3. „N-16“ – filmui „Laimikis“ („Keeper“), rež. Max Minghella, gamintojai „Oddfellows 

Pictures“, „Range Media Partners“, „Wayward Entertainment“, „Welcome Villain“, 

JAV, Kanada, 2025; 

1.4. „N-16“ – filmui „Nepageidaujama viešnia“ („Anniversary“), rež. Jan Komasa, 

gamintojai „Anniversary US Productions“, „Chockstone Pictures“, „Fifth Season“, 

„Lionsgate“, JAV, 2025; 

1.5. „N-16“ – filmui „Spermagedonas“ („Spermageddon“), rež. Rasmus A. Sivertsen, 

Tommy Wirkola, gamintojai „74 Entertainment“, „Qvisten Animation“, Norvegija, 

2025; 

1.6. „N-16“ – filmui „Juodas telefonas 2“ („The Black Phone 2“), rež. Scott Derrickson, 

gamintojai „Blumhouse Productions“, „Canadian Film or Video Production Tax 

Credit (CPTC)“, „Crooked Highway“, JAV, 2025; 

1.7. „N-16“ – filmui „Ledo griūtis“ („Ice Fall“), rež. Stefan Ruzowitzky, gamintojai 

„Arclight Films“, „Rebellion Studios“, JAV, Bulgarija, 2025; 



 

1.8. „N-13“ – filmui „Jei ne tu“ („Regretting You“), rež. Ruben Fleischer, gamintojai 

„Constantin Film“, „FVR Entertainment“, „Frayed Pages Entertainment“, JAV, 

Vokietija, 2025; 

1.9. „N-13“ – filmui „Springsteen. Išvaduok mane iš nežinios“ („Springsteen: Deliver Me 

from Nowhere“), rež. Scott Cooper, gamintojai „Bluegrass Films“, „Gotham Group“, 

JAV, 2025; 

1.10.„N-13“ – filmui „Žaidimų draugas“ („Playdate“), rež. Luke Greenfield, gamintojai 

„A Higher Standard“, „Nickel City Pictures“, „WideAwake Pictures“, JAV, 2025; 

1.11.„N-7“ – filmui „Juodoji arbata“ („Black tea“), rež. Abderrahmane Sissako, 

gamintojai „Cinéfrance Studios, „Archipel 35, „Dune Vision, „Gaumont, „Red Lion“, 

„House on Fire“, „House on Fire International“, „Wassakara Productions“, „Arte 

France Cinéma“, Prancūzija, Liuksemburgas, Mauritanija, Taivanas, 2025. 

2. P a v e d u Lietuvos kino centro Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus Filmų 

duomenų, informacijos analizės ir projekto administratorei Austei Jucytei paskelbti 

informaciją apie šio įsakymo 1 punkte nurodytiems filmams suteiktus filmo indeksus 

pagal žiūrovų amžiaus cenzą Filmų registre. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros 

ministerijos, adresu Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – 

Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Regionų 

administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų g. 2, LT-01102, 

Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

Direktorius Laimonas Ubavičius 

 


